Решение
заседания Совета Н ижнеберескинского сельского  поселения
А тнинского  м униципального  района Республики Татарстан

четвертого созыва.

№69 от 13.04.2023 г.

О внесении изменений и дополнений в Положение о м униципальной
службе Нижнеберескинского сельского  поселения А тнинского

м униципального  района Республики Татарстан, утверж денного решением
Совета Н иж неберескинского сельского  поселения от 20.06.2012 года №36

В соответствии с Федеральным законом от 05,12.2022 №498-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
рассмотрев и обсудив протест прокуратуры Атнинского района от 31.01.2023 года
№02-08-02-2023/Прдп42-23-20920010, Совет Нижнеберескийского сельского
поселения решил;

1. Внести в Положение о муниципальной службе Нижнеберескинского
сельского поселения Атнинского муниципального района РТ, утвержденный
решением Совета Нижнеберескинского СП от 20.06.2012 №36 (в редакции решения
Совета от 28.02.2013 №53, от 24.02.2014 №67, от 27.04.2015 №102, от 18.03.2016
№22, от 15.03.2017 №46, от 20.07.2017 №56, от 12.03.2018 №73, от 20.07.2018 №82,
от 21.11.2018 №87, от 22.04.2019 №100, от 26.08.2019 №107, от 20.01.2020 №128,
от 30.10.2020 №7, от 21.07.2021 №31, от 18.02.2022 №40) следующие изменения и
дополнения:

1.1. пункт 11.1 раздела 11 дополнить подпунктом 11 следующего
содержания:

«10) приобретения им статуса иностранного агента.»
1.2. пункт 26.1 раздела 26 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента.»

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на официальном
сайте Атнинского муниципального района Республики Татарстан
(http://atnya.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Нижнеберескинского сельского поселения

А.В.Фатыхова

http://pravo.tatarstan.ru
http://atnya.tatarstan.ru